

BOGHOLDERIET AF 2006 ApS

Søllerød Park 3, st 6
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Hanne Fribert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOGHOLDERIET AF 2006 ApS
Søllerød Park 3, st 6
2840 Holte

Telefonnummer: 22115630

CVR-nr: 29636796
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Mimersgade 49
2200 København N
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2015 for Bogholderiet af 2006 ApS.
Ledelsen erklærer.:

at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Søllerød, den 31/05/2016

Direktion

Hanne Fribert
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Bogføring

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i 2015 er positiv. Indtjeningen er steget, og underskudet minimeret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fortsat positiv udvikling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt Regnskabspraksis.

Generel.:

Årsrapporten for Bogholderiet af 2006 ApS, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret.

Resultatopgørelsen.:

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Indtægtskriterium:

Omsætning af varer og tjenesteydelser indtægtsføres ud fra faktureringskriteriet.

Personaleudgifter.:

Personaleudgifter indeholder lønninger, vederlag, pensioner og øvrige personaleudgifter til selskabets ansatte, herunder direktion.

Andre eksterne omkostninger.:

Andre eksterne omkostninger indeholder årets afholdte udgifter af primær karakter i forhold til hovedformålet.

Afskrivninger.:

Afskrivninger indeholder årets afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Finansielle indtægter og udgifter.:

Finansielle indtægter og udgifter indeholder renteindtægter- & udgifter.

Skat af årets resultat.:

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst, udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets ændring i hensættelser til udskudt skat.

BALANCEN.:

Materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsespris med fradrag for akkumulerede afskrivninger til brugsværdi, hvor denne er lavere af årsager, der ikke antages at være forbigående.

Afskrivning foretages lineært over aktivernes forventede brugstid,

De forventede brugstider er.:

Varebiler	4 år
Driftsmateriel og inventar	4 år
Goodwill	7 år

Aktiver med en anskaffelsessum under den skattemæssige mindstegrænse pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender.:

Tilgodehavender fra salg værdiansættes til nomineret værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Hensættelser.:

Udskudt skat hensættes med 25% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		234.756	141.277
Bruttoresultat		234.756	141.277
Personaleomkostninger		-134.419	-41.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.850	-9.850
Andre driftsomkostninger		-109.026	-163.251
Resultat af ordinær primær drift		-18.539	-73.536
Andre finansielle indtægter		18.418	13
Øvrige finansielle omkostninger		-881	-6.093
Ordinært resultat før skat		-1.002	-79.616
Årets resultat		-1.002	-79.616
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-1.002	-79.616
I alt		-1.002	-79.616

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		14.774	24.624
Materielle anlægsaktiver i alt		14.774	24.624
Anlægsaktiver i alt		14.774	24.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-5.480	25.835
Andre tilgodehavender		21.002	21.002
Tilgodehavender i alt		15.522	46.837
Likvide beholdninger		56.085	17.254
Omsætningsaktiver i alt		71.607	64.091
Aktiver i alt		86.381	88.715

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-312.621	-311.619
Egenkapital i alt		-187.621	-186.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.106	195.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.896	79.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.002	275.334
Gældsforpligtelser i alt		274.002	275.334
Passiver i alt		86.381	88.715